2020 年 5 月 21 日

お客様各位

富士ホームエナジー株式会社

サーバーメンテナンス実施のお知らせ

いつも弊社のホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、下記日程にてサーバーメンテナンスを実施することになりましたので、

お知らせいたします。

メンテナンス中でもホームページはご覧いただけますが、万が一、画面表示が遅く

閲覧しにくい場合は、少し時間をおいてからご覧いただければ幸いでございます。

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。

記

メンテナンス実施日時： 2020 年 5 月 23 日(土)  15:00 〜 18:00

※作業状況によりメンテナンス時間が前後する場合がございます。

以 上